Собрание депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2023 года № 68
с. Карпогоры

О созыве внеочередного четвертого заседания
Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва
В соответствии со статьей 30 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное четвертое заседание Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва 28 декабря 2023 года в 09.30 часов в актовом зале Карпогорской районной библиотеки по адресу: с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 48.
Основные вопросы повестки дня внеочередного четвертого заседания Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва:

1) О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов  Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва  по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Людмилы Алексеевны;
2) О досрочном прекращении полномочий Главы Пинежского муниципального района Архангельской области Чечулина Александра Сергеевича;

3) О назначении временно исполняющего обязанности Главы Пинежского муниципального района Архангельской области;

4) О досрочном прекращении полномочий председателя Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района Архангельской области Абросимовой Елены Павловны.
Председатель Собрания депутатов                                                   Е.М. Хайдукова